



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, İran'la bir anlaşma yapmayı tercih ettiğini ancak diplomasinin başarısız olması halinde “güç kullanımının hala bir seçenek olduğunu” söyledi
- İran ile Umman arasında müzakere edilen anlaşma taslağı, Hürmüz Boğazı üzerinden Körfez’e giriş yapan gemilerin kontrolünün Tahran’a verilmesini öngörüyor
- İran, Hürmüz Boğazı’nda ticari gemilerin güvenli geçişi için oluşturulacak güzergahın coğrafi koordinatları konusunda Umman ile anlaşmaya varıldığını, ortak bildirinin ise son aşamada olduğunu açıkladı
- İran: Hürmüz’ün açılması ABD’nin tutumuna bağlı
- Fed Başkanı Kashkari, hala çok yüksek seviyelerde seyreden enflasyonu dizginlemek için Fed’in faiz oranlarını şimdiden kademeli olarak artırmaya başlaması gerektiğini söyledi
- ABD, hukuka aykırı bulduğu Trump tarifeleri kapsamında 100 milyar dolarlık geri ödeme sürecini başlattı
- Tahvil ve döviz yatırımcıları, son dönemde alınan bazı tartışmalı politika kararlarının ardından ‘ABD’yi sat’ temasını yeniden gündeme almayı değerlendiriyor

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

Euro (EUR), perşembe günü Asya seansında ABD doları (USD) karşısında genel olarak güçlü seyrini koruyarak 1,1555 seviyesinde işlem görüyor. Paritedeki yükseliş, ABD'de istihdam koşullarının zayıfladığına ilişkin işaretlerin ABD doları üzerinde baskı oluşturmamasından kaynaklanıyor.

ABD dolarının altı büyük para birimi karşısındaki performansını ölçen Dolar Endeksi (DXY), haberin yazıldığı sırada iki gündür süren kayıplarını koruyarak 99,65 seviyesinde bulunuyor.

Çarşamba günü ADP verilerine göre, ABD özel sektöründe temmuz ayında 44 bin kişilik yeni istihdam yaratıldı. Bu rakam, 70 bin olan piyasa beklentisinin ve önceki ayın 98 bin seviyesinin altında kaldı. ABD iş gücü piyasasına ilişkin daha fazla ipucu için yatırımcılar, cuma günü açıklanacak temmuz ayı Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisini bekliyor.

%60

%40

Dirençler 1.15526 – 1.15584 – 1.15695

Destekler 1.15416 – 1.15349 – 1.15283

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

Pazartesi günü işlem, tek bir mumla haftanın büyük bölümündeki hareketi gerçekleştirdi. Parite, temmuz ortasından bu yana tüm yükselişleri sınırlayan hareketli ortalama bandının üzerine çıkmayı başardı ancak 1,3500 seviyesinin hemen altında duraksadı. Son iki işlem günü ise tamamen bu mumun işlem aralığı içinde geçti. Fiyat yaklaşık 1,3450 seviyesinde işlem görüyor ve gün içinde yaklaşık %0,1 yükselişte bulunuyor. Son 48 saatlik işlemler ise pazartesi günü hareketin üzerine kayda değer yeni bir gelişme eklemeyi.

50 günlük ve 200 günlük üssel hareketli ortalamalar (EMA), 1,3400 seviyesinin hemen altında birbirine yakın konumda bulunuyor ve fiyat her iki ortalamaların da yaklaşık bir sent üzerinde kalmayı sürdürüyor. Bu hareket, grafikte öne çıkan tek önemli teknik gelişme olarak görülüyor.

%55

%45

Dirençler 1.34695 – 1.34781 – 1.34850

Destekler 1.34523 – 1.34448 – 1.34351

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, perşembe günü Asya seansının erken saatlerinde 157,65 seviyesine yakın işlem görerek negatif bölgede bulunuyor. Japon yeni (JPY), ABD ile Japonya'nın koordineli döviz müdahalesinin ardından ABD doları karşısında değer kazanıyor.

Piyasalar ayrıca gün içinde açıklanacak ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisini takip edecek.

Hafta başında Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, Tokyo ile Washington'un koordineli şekilde yen alım müdahalesi gerçekleştirdiğini ve gerektiğinde yeni adımlar atmaktan çekinmeyeceklerini söyledi.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent de ABD'nin yeniden piyasaya müdahale etmekten kaçınmayacağını ifade ederken, ABD Başkanı Donald Trump ise müdahaleyi "bir dostluk işareti" olarak nitelendirerek destekledi.

%40

%60

Dirençler 157.857 – 157.940 – 158.123**Destekler** 157.620 – 157.485 – 157.351

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), perşembe günü Asya seansında 18 Haziran'dan bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştıktan sonra 4.300 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamayarak geri çekiliyor. ABD dolarında görülen alımlar, değerli metal üzerinde baskı oluşturuyor.

Son dönemde birçok Fed yetkilisi, enflasyon risklerinin devam etmesi halinde ilave faiz artırımlarının gerekebileceği uyarısında bulundu. Bu açıklamalar ABD dolarına olan talebi artırırken, faiz getirisi bulunmayan altının yükselişini sınırlandırıyor.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu ve dezenflasyon sürecinin durması halinde faiz artırımını konusunda harekete geçmeye hazır olduğunu söyledi. Cook, fiyat baskılarının azalmaması durumunda merkez bankasının daha fazla bekleyemeyeceğini vurguladı.

%60

%40

Dirençler 4293 – 4320 - 4354

Destekler 4225 – 4183 - 4140

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

NYMEX'te işlem gören Batı Teksas türü ham petrol (WTI) vadeli kontratları, perşembe günü Avrupa seansının erken saatlerinde %0,45 düşüşle yaklaşık 74 dolar seviyesinde işlem görüyor. Fiyatlar, bir gün önce görülen 73,51 dolarlık üç haftanın en düşük seviyesine yakın seyreliyor. Petrol üzerindeki satış baskısının temel nedeni, küresel enerji arzının yaklaşık %20'sinin geçtiği Hürmüz Boğazı'nın yakında yeniden açılacağına yönelik beklentiler. Bu beklentiler, İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayı'nın İran ile Umman'ın boğazdaki deniz trafiğinin yönetimine ilişkin önerilen çerçeveyi sonuçlandırmaya yakın olduklarını açıklamasının ardından güç kazandı. Üst düzey bir Körfez yetkilisi ise İran ile Umman'ın cuma gününe kadar Hürmüz Boğazı konusunda anlaşmaya varma ihtimalinin %50 olduğunu söyledi.

%65

%35

Dirençler 76.87 – 77.60 – 78.87

Destekler 75.59 – 74.33 – 72.85

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, çarşamba günü nispeten dar bir bandta yatay seyrederken salı gününün en düşük seviyesi olan 2,66 dolar civarındaki desteği yeniden test etti. Salı günü küçük bir düşüş bayrağı (bearish flag) formasyonunun aşağı yönlü kırılmasıyla düşüş trendinin devamına yönelik teknik sinyal oluştu.

Formasyondan gerçekleşen çıkış kararlı bir şekilde gerçekleşirken, geniş işlem aralığına sahip günün kapanışı gün içi bandın alt üçte birlik bölümünde yapıldı. Bu görünüm güçlü düşüş momentumuna işaret etti.

Dikkat çeken bir diğer unsur ise salı gününün zirvesi ile önceki iki günün zirvelerinin 10 günlük hareketli ortalama seviyesinde dirençle karşılaşması oldu. Düşüş formasyonu tetiklenmeden önce bu kısa vadeli hareketli ortalamadan gelen satış baskısının doğrulanması, ilave düşüş ihtimalini destekleyen teknik bir unsur olarak değerlendiriliyor.

%60

%40

Dirençler 2.708 – 2.749 – 2.780

Destekler 2.643 – 2.613 – 2.576

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksinin perşembe günü hafif yükselişle açılması ve rekor seviyelerine yakın kalması bekleniyor. Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce aracı kurum IG, Alman gösterge endeksinin %0,34 yükselişle 26.216 puandan açılacağını öngördü. Endeks önceki gün ilk kez 26.400 puanın üzerine çıkmış ancak daha sonra yükseliş ivmesini kaybetmişti. QC Partners piyasa uzmanı Thomas Altmann, piyasada ilk kâr realizasyonlarının görüldüğünü belirtti. Altmann, güçlü yükselişlerin ardından bunun tamamen normal olduğunu ve uzun süredir yükselen endeksler için kısa süreli soluklanmanın sağlıklı bir gelişme olduğunu ifade etti. Yatırımcılar, ABD ile İran arasındaki krize çözüm bulunabileceği beklentisini korurken, küresel petrol taşımacılığı açısından kritik öneme sahip Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılacağına yönelik iyimserliğini sürdürüyor.

%55

%45

Dirençler 26228 – 26316 - 26403

Destekler 26041 – 25931 - 25847

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Wall Street, çarşamba gününü karışık bir görünümle tamamlarken, Dow Jones endeksi yeni bir rekor seviyeye ulaştı. Yatırımcılar İran ile yürütülen müzakerelerde ilerleme sağlanabileceğine yönelik iyimserliği ve güçlü bilanço sezonunu değerlendirmeye devam etti. S&P 500 ve Dow Jones endeksleri gün içinde yeni tarihi zirveler görse de kapanışa doğru ivme zayıfladı. Bu durum geniş piyasa ve teknoloji hisselerinde geri çekilmeye neden oldu. Nasdaq endeksindeki düşüş, dört günlük yükseliş serisini sonlandırırken teknoloji hisseleri son dönemdeki güçlü yükselişlerin ardından soluklandı. Buna rağmen yatırımcılar yeni bilanço açıklamaları ve ekonomik verileri beklerken genel piyasa rekor seviyelere yakın kalmayı sürdürdü.

%65

%35

Dirençler 29544 – 29717 - 29871

Destekler 29250 – 29127 - 29010

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Glassnode'un çarşamba günü yayımladığı rapora göre Bitcoin (BTC), hisse senetlerinin yükseldiği ve altının gerilediği ortamda yatay seyrini korudu. Şirket, bunun zayıflayan kurumsal talep ile satıcıların güç kaybetmeye başladığına yönelik işaretler arasında sıkışan bir piyasaya işaret ettiğini belirtti. Raporda, Bitcoin'in durağan görünümünün küresel piyasalardaki güçlü yükselişlerle belirgin bir tezat oluşturduğu ifade edildi. Büyük hisse senedi endeksleri yeni zirvelere ulaşırken altın da yükselişini sürdürdü.

Glassnode ayrıca, kendi saklamalı Coldcard donanım cüzdanlarından bazılarının ele geçirilmesi ve fonların çalınmasının piyasa üzerindeki etkisini inceledi. Olay zincir üstü (on-chain) hareketliliği belirgin şekilde artırmasına rağmen Bitcoin fiyatı üzerinde neredeyse hiçbir etki yaratmadı.

%65

%35

Dirençler 64970 – 65417 - 65836

Destekler 64531 – 64266 - 64028

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.